
ZARZĄDZENIE NR 7/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 2 stycznia 2017 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawie realizacji jednorazowego 
świadczenia, o którym mowa w ustawie o wsparciu kobiet w ciążyc i rodzin "Za życiem", a także do 

wydawania decyzji w tych sprawach

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U.
z 2016 r., poz. 1860) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 1518 z późn. zm) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Małgorzacie Staniewskiej – Zastępcy Kierownika Działu Świadczeń 
Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu do prowadzenia postępowań w sprawach  
jednorazowego świadczenia, o którym mowa  w ustawie o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, a także 
do wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwolania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Zastępcy 
Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 05926DA1-D059-438B-BDBB-D53216EB152B. Przyjęty Strona 1




